2022 年 12 月 14 日

数理・データサイエンス・AI 教育強化拠点コンソーシアム
会員校 各位

            大阪大学数理・データサイエンス教育研究センター

D-Drive E-Learning コンテンツ提供のご案内

平素より大変お世話になっております。

大阪大学数理・データサイエンス教育研究センターでは、文部科学省データ関連人材育成プログラム
(Doctoral program for Data-Related InnoVation Expert(D-DRIVE))の支援を受けて運営しているデータ
関連人材育成関西地区コンソーシアム(Duex)において、E-Learning コンテンツを作成いたしました。コ
ンソーシアム企画推進ワーキングで会員限定サイトへの掲載についてご検討いただき、
この度、E-Learning コンテンツの一部を数理・データサイエンス・AI 教育強化コンソーシアムの会員校
限定サイトに掲載することとなりましたので、お知らせいたします。

なお、E-Learning コンテンツに関する利用規約は Duex 事務局まで御問い合わせ下さい。
また、全ての E-Learning 教材の閲覧を希望される方は社団法人数理人材育成協会事務局まで御連絡下さ
い。

【問合せ先】
データ関連人材育成関西地区コンソーシアム(Duex)事務局
E-mail：duex-jim@sigmath.es.osaka-u.ac.jp

全ての E-Learning コンテンツ一覧
URL: https://hram.or.jp/business/pdf/DUEX_e-Learning2022.pdf

社団法人数理人材育成協会事務局
https://hram.or.jp/contact/

以上、よろしくお願いいたします。